Директору МБОУ «Лицей №2» г. Чебоксары
Петровой Т.В.

	(Фамилия Имя Отчество заявителя),

	(дата рождения, место рождения)
Адрес места жительства:

	Тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу допустить меня к  участию в индивидуальном отборе для зачисления в 10 класс _______________________________________________________________профиля на
(технологического, гуманитарного, естественнонаучного)
основании итоговых оценок по профильным предметам: ______________________________________________,
______________________________________________,
______________________________________________,
______________________________________________.
Средний балл аттестата – _____________.
Имею следующие достижения по профильным предметам:
	Уровень (только очные)
	Кол-во баллов
	Наименование олимпиад, профильных курсов (только очные), место

	муниципального уровня (по 1 баллу за каждое достижение, не более 4 баллов в сумме)

	регионального уровня (по 2 балла за каждое достижение, не более 4 баллов в сумме)

	всероссийского уровня (по 3 балла за каждое достижение, не более 6 баллов в сумме)

	ИТОГО

[bookmark: _GoBack]Ознакомлен(а)  с  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом ОО, с Правилами приема ________________  (подпись).
На обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а)_______________________.
                                               			          (подпись)
 «______» _________20____года                _______________/__________________________/
                                                                                                        (подпись)	     (расшифровка подписи)
Предоставленные документы:
1. Заявление.
2. Копия аттестата и приложения к аттестату.
3. Копии документов, показывающих достижения по профильным предметам.
------------------------------------------------------линия отрыва------------------------------------------------------

УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим подтверждается факт приема заявления в 10 класс от
_________________________________________________________________________________________.

Дополнительную информацию можно получить на сайте лицея http://cheblyceum2.ru

Регистрационные данные заявления № _____________ от_______________________
Уполномоченное лицо по приему заявлений      ____________/ _____________________ /